
Регионален натпревар по математика 2015/2016 година - РЕГИОН Скопје - Центар
р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме вкупно Н/П

1 Леонтина Костенчева IV ООУ „11 Oктомври“ Центар Сандра Толевска/ Надица Мицкоска 76 II
2 Стефан Галиќ IV ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Ана Сенчук 75 II
3 Дарис Цамовиќ IV  ООУ „Св Кирил и Методиј“ Центар Нина Николоска 75 II
4 Дамјан Крстев IV ООУ „Гоце Делчев“ Центар Викторија Боровска 60 III
5 Андреј Стојановски IV ООУ „11 Oктомври“ Центар Лепосава Самболец/ Славица Гаврилова 55 III
6 Калин Конески IV ООУ „11 Oктомври“ Центар Христина Ристеска/Билјана Васиќ 55 III
7 Ана Стојкова IV ООУ „Гоце Делчев“ Центар Снежана Васкова 55 III
8 Леа Караева IV ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Ана Сенчук 55 III
9 Мила Цветкова IV ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Маргарет Пејоска 55 III
10 Марко Гогушевски IV ООУ „Димитар Миладинов“ Центар Ленче Кузмановска, Маја Трајковска 55 III
11 Сара Ивановска IV ООУ „11 Oктомври“ Центар Сандра Толевска/ Надица Мицкоска 40 П
12 Теодора Атанасовска IV ООУ „Гоце Делчев“ Центар Снежана Васкова 40 П
13 Симон Михајловиќ IV ООУ „Гоце Делчев“ Центар Светлана Бебекоска 40 П
14 Михаела Зрмановска IV ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Ана Сенчук 40 П
15 Матеј Николов IV ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Маргарет Пејоска 40 П
16 Марко Ѓоргиевски IV ООУ „Димитар Миладинов“ Центар Злата Василевска , Снеже Тодорова 40 П
17 Александар Златановиќ IV ООУ „Кочо Рацин“ Центар Сузана Стојановска Александар Тошевски 40 П
18 Ивана Петровска IV ООУ „Гоце Делчев“ Центар Светлана Бебекоска 26
19 Матеј Петроски IV ООУ „Гоце Делчев“ Центар Светлана Бебекоска 25
20 Марко Балгуров IV ООУ „Кочо Рацин“ Центар Билјана Билбиловска Цвета Туневска 25
21 Мила Милошевска IV ООУ „Гоце Делчев“ Центар Снежана Васкова 20
22 Марко Бојаџиевски IV ООУ „Кочо Рацин“ Центар Ана Накова Диана Марковски 5
23 Ана - Марија Илиевска IV ООУ „Гоце Делчев“ Центар Светлана Бебекоска 2

р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме вкупно Н/П
1 Марија Атанасова V ООУ „11 Oктомври“ Центар Тања Софрониеска- Здравковска/ Виолета Г 100 I
2 Никола Спировски V ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Ема Зафирова 100 I
3 Ружица Гериќ V ООУ „11 Oктомври“ Центар Тања Софрониеска- Здравковска/ Виолета Г 80 II
4 Георгина Матеска V ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Ема Зафирова 79 II
5 Горазд Наневски V ООУ „Гоце Делчев“ Центар Гоца Стојковска 75 II
6 Ева Неделковска V ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Весна Лазарова Џаковиќ 74 II



7 Мила Левкова V ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Весна Лазарова Џаковиќ 62 III
8 Јелена Крстиќ V ООУ „11 Oктомври“ Центар Билјана Танеска/ Ана Миноска 56 III
9 Стефан Христовски V  ООУ „Св Кирил и Методиј“ Центар Вилма Поповиќ 56 III

10 Ива Данева V ООУ „Димитар Миладинов“ Центар Цвета Здравеска, Марјана Трајаноска 55 III
11 Илин Московски V ООУ „Кочо Рацин“ Центар Елена Новаковска 55 III
12 Нина Глигорова V ООУ „Коле Неделковски“ Центар Сузана Бачовска 55 III
13 Андреј Наумоски V ООУ „11 Oктомври“ Центар Тања Софрониеска- Здравковска/ Виолета Г 49 П
14 Михаела Милиќ V ООУ „11 Oктомври“ Центар Тања Софрониеска- Здравковска/ Виолета Г 48 П
15 Леонид Тодосов V ООУ „11 Oктомври“ Центар Тања Софрониеска- Здравковска/ Виолета Г 46 П

16
Николај Јошев

V ООУ „Димитар Миладинов“ Центар
Наташа Самарска Миланова, Ружа 
Пачаџиева 45 П

17 Григор Јанаќијевиќ V  ООУ „Св Кирил и Методиј“ Центар Дијана Лазаревска 45 П
18 Михаил Николовски V ООУ „Гоце Делчев“ Центар Гоца Стојковска 45 П
19 Матеј Крстески V ООУ „11 Oктомври“ Центар Билјана Танеска/ Ана Миноска 40 П
20 Кристијан Стојаноски V ООУ „11 Oктомври“ Центар Билјана Танеска/ Ана Миноска 40 П
21 Лола Овчаров V ООУ „Кочо Рацин“ Центар Катерина Целевска 40 П

22
марија стерјова 

V ООУ „Димитар Миладинов“ Центар
Наташа Самарска Миланова, Ружа 
Пачаџиева 34

23 Мирослав Мишоски V ООУ „Кочо Рацин“ Центар Наталија Петрова 33
24 Ангела Јањиќ V  ООУ „Св Кирил и Методиј“ Центар Вилма Поповиќ 31
25 Нино Науноски V ООУ „Коле Неделковски“ Центар Нада Цуцулова 30
26 Филип Крстиќ V  ООУ „Св Кирил и Методиј“ Центар Вилма Поповиќ 27
27 Луна Велкова V ООУ „Кочо Рацин“ Центар Катерина Целевска 26
28 Александар Димески V ООУ „11 Oктомври“ Центар Билјана Танеска/ Ана Миноска 21
29 Ема Богдановска V ООУ „Гоце Делчев“ Центар Софија Митева 21
30 Леонид Крстевски V  ООУ „Св Кирил и Методиј“ Центар Дијана Лазаревска 21

31
Марија Јовчевска

V ООУ „Димитар Миладинов“ Центар
Наташа Самарска Миланова, Ружа 
Пачаџиева 20

32 Стефан Лазаревски V ООУ „Гоце Делчев“ Центар Софија Митева 17
33 Сибел Јонуз V ООУ „11 Oктомври“ Центар Тања Софрониеска- Здравковска/ Виолета Г 15
34 Сара Кесеровиќ V ООУ „11 Oктомври“ Центар Бепина Младеновска/ Трајанка Стрезовска 12
35 Стефан Тренкоски V ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Весна Лазарова Џаковиќ 10
36 Христина Чакаровска V ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Ема Зафирова 10



37 Бојан Ефтимоски V ООУ „Кочо Рацин“ Центар Катерина Целевска 6
38 Елена Треневска V ООУ „Кочо Рацин“ Центар Елена Новаковска 6
39 Теона Попоска V ООУ „Гоце Делчев“ Центар Софија Митева 5
40 Мила Билинска V ООУ „Коле Неделковски“ Центар Сузана Бачовска 5
41 Анастасија Радинска V ООУ „Гоце Делчев“ Центар Гоца Стојковска 2
42 Евa Геoргиевскa V  ООУ „Св Кирил и Методиј“ Центар Вилма Поповиќ 1

р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме вкупно Н/П
1 Наталија Димчовска VI  ООУ „Св Кирил и Методиј“ Центар Ленче Зајковска 92 I
2 Тео Китановски VI ООУ „11 Oктомври“ Центар Николина Ивановска 80 II
3 Инас Абдиу VI  ООУ „Св Кирил и Методиј“ Центар Ленче Зајковска 71 II
4 Давид Тануровски VI ООУ „Димитар Миладинов“ Центар Весна Кочовска 71 II
5 Борис Ѓорѓиевски VI  ООУ „Св Кирил и Методиј“ Центар Ленче Зајковска 65 III
6 Марија Петрова VI ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова и Даниела Нацев 63 III
7 Матеј Куновски VI ООУ „Димитар Миладинов“ Центар Весна Кочовска 61 III
8 Ева Евтимоска VI ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова и Даниела Нацев 60 III
9 Владимир Вешовски VI  ООУ „Св Кирил и Методиј“ Центар Ленче Зајковска 59 III

10 Марко Стоевски VI ООУ „Димитар Миладинов“ Центар Весна Кочовска 59 III
11 Теа Димитриевска VI ООУ „Коле Неделковски“ Центар Лена Стојанова 58 III
12 Инес Негриевска VI ООУ „11 Oктомври“ Центар Весна Кочовска 56 III
13 Петар Вуковиќ VI ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 55 III
14 Јана Ристeска VI ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 49 П
15 Виктор Крстевски VI ООУ „11 Oктомври“ Центар Николина Ивановска 48 П
16 Марко Мијоски VI ООУ „Димитар Миладинов“ Центар Весна Кочовска 48 П
17 Кристина Танасковска VI ООУ „11 Oктомври“ Центар Николина Ивановска 47 П
18 Јана Бужаровска VI ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова и Даниела Нацев 46 П
19 Јован Колевски VI ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова и Даниела Нацев 46 П
20 Ана Бошнаковска VI ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 44 П
21 Мериса Билбиловска VI  ООУ „Св Кирил и Методиј“ Центар Ленче Зајковска 43 П
22 Алан Ќеховиќ VI ООУ „11 Oктомври“ Центар Николина Ивановска 40 П
23 Марко Накев VI ООУ „11 Oктомври“ Центар Николина Ивановска 40 П
24 Теодора Блажевска VI ООУ „Гоце Делчев“ Центар Ирена Ц. Ѓорѓеска 40 П
25 Јана Поповска VI ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова и Даниела Нацев 40 П



26 Симона Живковиќ VI ООУ „Коле Неделковски“ Центар Светлана Ивановска Ставрева 40 П
27 Виктор Никофоровски VI ООУ „Коле Неделковски“ Центар Светлана Ивановска Ставрева 40 П
28 Галена Јовановска VI ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 40 П
29 Лука Нановиќ VI ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 40 П
30 Давид Чеков VI  ООУ „Св Кирил и Методиј“ Центар Ленче Зајковска 40 П
31 Марија Гавриловиќ VI ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 31
32 Ева Митевска VI ООУ „Димитар Миладинов“ Центар Катерина Стаменковиќ 27
33 Марко Петровски VI ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова и Даниела Нацев 27
34 Катја Сандевска VI ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 25
35 Ена Алушевска VI ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 25
36 Марта Калпачки VI ООУ „11 Oктомври“ Центар Николина Ивановска 24
37 Ирис Бајрами VI ООУ „Коле Неделковски“ Центар Лена Стојанова 19
38 Иван Дограмаџиев VI ООУ „Коле Неделковски“ Центар Лена Стојанова 18
39 Нина Стефановиќ VI ООУ „Коле Неделковски“ Центар Лена Стојанова 16
40 Леа Георгиевска VI ООУ „Коле Неделковски“ Центар Лена Стојанова 16
41 Тереза Китановска VI ООУ „Коле Неделковски“ Центар Лена Стојанова 16
42 Мања Блажевски VI ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 16
43 Тино Мировски VI ООУ „11 Oктомври“ Центар Николина Ивановска 15
44 Кристијан Димов VI ООУ „Гоце Делчев“ Центар Ирена Ц. Ѓорѓеска 15
45 Ведра Цветковска VI ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 15
46 Бојана Генчов VI  ООУ „Св Кирил и Методиј“ Центар Ленче Зајковска 11
47 Матеја Стојановска VI  ООУ „Св Кирил и Методиј“ Центар Ленче Зајковска 5
48 Витан Чапов VI ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова и Даниела Нацев 3

р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме вкупно Н/П
1 Тино Богатиновски VII ООУ „Коле Неделковски“ Центар Светлана Ивановска 93 I
2 Матеј Јовчевски VII ООУ „Димитар Миладинов“ Центар Бети Стојоска Стојановска 86 I
3 Христина Петковска VII ООУ „Коле Неделковски“ Центар Светлана Ивановска 80 II
4 Ангела Јанковска VII ООУ „Кочо Рацин“ Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 58 III
5 Јана Глигороска VII ООУ „Димитар Миладинов“ Центар Бети Стојоска Стојановска 57 III
6 Мартин Каранаков VII ООУ „Коле Неделковски“ Центар Светлана Ивановска 55 III
7 Леона Симеонова VII ООУ „Коле Неделковски“ Центар Светлана Ивановска 55 III
8 Коста Барсов VII ООУ „Димитар Миладинов“ Центар Бети Стојоска Стојановска 55 III



9 Горјан Богоевски VII ООУ „11 Oктомври“ Центар Златко Петковски 48 П
10 Јана Перушеска VII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова и Даниела Нацев 46 П
11 Боби Галиќ VII ООУ „Димитар Миладинов“ Центар Бети Стојоска Стојановска 45 П
12 Рикардо Бундалески VII ООУ „Кочо Рацин“ Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 45 П
13 Елена Поповска VII ООУ „11 Oктомври“ Центар Златко Петковски 43 П
14 Душан Герасимовски VII ООУ „Димитар Миладинов“ Центар Бети Стојоска Стојановска 43 П
15 Филип Гавриловски VII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова и Даниела Нацев 42 П
16 Ангел Затуроски VII  ООУ „Св Кирил и Методиј“ Центар Гордана Делева 42 П
17 Маја Тошевска VII ООУ „11 Oктомври“ Центар Златко Петковски 41 П
18 Елена Карчицка VII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова и Даниела Нацев 41 П
19 Давид Милошевски VII  ООУ „Св Кирил и Методиј“ Центар Гордана Делева 40 П
20 Тамара Цветковска VII  ООУ „Св Кирил и Методиј“ Центар Гордана Делева 40 П
21 Александар Галевски VII  ООУ „Св Кирил и Методиј“ Центар Гордана Делева 40 П
22 Анастасија Алексова VII ООУ „Димитар Миладинов“ Центар Бети Стојоска Стојановска 40 П
23 Марко Јосифовски VII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова и Даниела Нацев 40 П
24 Андреј Павловски VII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова и Даниела Нацев 40 П
25 Андриан Алексов VII ООУ „Димитар Миладинов“ Центар Бети Стојоска Стојановска 34
26 Александра Манчевска VII ООУ „Коле Неделковски“ Центар Светлана Ивановска 27
27 Емил Кочовски VII ООУ „Гоце Делчев“ Центар Слободан Покупец 25
28 Ања Бајо VII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова и Даниела Нацев 25
29 Теодора Тодорова VII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова и Даниела Нацев 10

р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме вкупно Н/П
1 Теа Стефановска VIII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова и Даниела Нацев 80 II
2 Јован Василевски VIII ООУ „11 Oктомври“ Центар Златко Петковски 72 II
3 Виктор Василев VIII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова и Даниела Нацев 71 II
4 Андреј Тасевски VIII ООУ „Коле Неделковски“ Центар Лена Стојановска 60 III
5 Јована Иванова VIII ООУ „Димитар Миладинов“ Центар Катерина Стаменковиќ 60 III
6 Даријан Шекеров VIII ООУ „11 Oктомври“ Центар Златко Петковски 56 III
7 Дамјан Кировски VIII ООУ „Коле Неделковски“ Центар Лена Стојановска 56 III
8 Луција Тонковиќ VIII ООУ „11 Oктомври“ Центар Златко Петковски 55 III
9 Јана Павлеска VIII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова и Даниела Нацев 55 III
10 Никола Неделковски VIII ООУ „Димитар Миладинов“ Центар Катерина Стаменковиќ 55 III



11 Игор Шекеровски VIII ООУ „Кочо Рацин“ Центар Зорица Насевска Весна Бојаџиева 55 III
12 Мишел Јовановска VIII ООУ „Коле Неделковски“ Центар Светлана Ивановска 49 П
13 Давид Тодоровски VIII ООУ „Димитар Миладинов“ Центар Катерина Стаменковиќ 48 П
14 Матеа Васева VIII ООУ „11 Oктомври“ Центар Златко Петковски 47 П
15 Сара Ивановска VIII ООУ „11 Oктомври“ Центар Златко Петковски 47 П
16 Ема Костадиновска VIII ООУ „Коле Неделковски“ Центар Светлана Ивановска 47 П
17 Јана Маинова VIII ООУ „Гоце Делчев“ Центар Слободан Покупец 45 П
18 Дариан Јаневски VIII ООУ „11 Oктомври“ Центар Златко Петковски 42 П
19 Иван Андревски VIII ООУ „11 Oктомври“ Центар Златко Петковски 42 П
20 Јасна Јоанидис VIII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова и Даниела Нацев 40 П
21 Панче Караманов VIII ООУ „Димитар Миладинов“ Центар Катерина Стаменковиќ 40 П
22 Филип Пенчиќ VIII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова и Даниела Нацев 32
23 Александра Петровска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Центар Слободан Покупец 31
24 Илин Ќовкаровски VIII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова и Даниела Нацев 28
25 Ина Михајловска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Центар Зорица Насевска Весна Бојаџиева 28
26 Тијана Огњаноска VIII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова и Даниела Нацев 27
27 Антониј Симоноски VIII  ООУ „Св Кирил и Методиј“ Центар Жанета Шумкоска 22
28 Светозар Милошевски VIII ООУ „Гоце Делчев“ Центар Слободан Покупец 20
29 Ања Ангеловска VIII ООУ „Димитар Миладинов“ Центар Катерина Стаменковиќ 17
30 Стефан Стефанов VIII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова и Даниела Нацев 15
31 Дарио Јаневски VIII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова и Даниела Нацев 8

р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме вкупно Н/П
1 Алек Јармов IX ООУ „Гоце Делчев“ Центар Ирена Ц. Ѓорѓеска 95 I
2 Анна Марија Петковска IX ООУ „11 Oктомври“ Центар Николина Ивановска 90 I
3 Александар Радуловски IX ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова и Даниела Нацев 90 I
4 Анастасија Тортевска IX ООУ „Коле Неделковски“ Центар Лена Стојановска 90 I
5 Јана Кралева IX ООУ „11 Oктомври“ Центар Николина Ивановска 78 II
6 Михаела Ханџиска IX ООУ „Кочо Рацин“ Центар Зорица Насевска Весна Бојаџиева 76 II
7 Јован Крстиќ IX ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова и Даниела Нацев 67 III
8 Лука Наумовски IX ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова Даниела Нацев 62 III
9 Ива Мандиќ IX ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова и Даниела Нацев 60 III
10 Матеа Штрковска IX ООУ „Димитар Миладинов“ Центар Бети Стојоска Стојановска 60 III



11 Деспина Мишева IX ООУ „Димитар Миладинов“ Центар Бети Стојоска Стојановска 55 III
12 Марко Миливојевиќ IX  ООУ „Св Кирил и Методиј“ Центар Жанета Шумкоска 55 III
13 Виктор Спиревски IX ООУ „Кочо Рацин“ Центар Зорица Насевска Весна Бојаџиева 55 III
14 Михаела Шалева IX ООУ „11 Oктомври“ Центар Николина Ивановска 44 П
15 Иван Стефановски IX ООУ „Кочо Рацин“ Центар Зорица Насевска Весна Бојаџиева 42 П
16 Мелани Цветковска IX  ООУ „Св Кирил и Методиј“ Центар Жанета Шумкоска 19
17 Калина Михајловска IX ООУ „Кочо Рацин“ Центар Зорица Насевска Весна Бојаџиева 11


